



# AC & Co. Holding ApS

Rosenvangsvej 20, 2670 Greve

CVR-nr. 31 89 58 55

## Årsrapport

2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2016

---

Tina Doktor  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	AC & Co. Holding ApS Rosenvangsvej 20 2670 Greve
	CVR-nr.: 31 89 58 55
	Stiftet: 3. december 2008
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Allan Christensen
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Associeret virksomhed</b>	Real VVS ApS, Greve

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt øvrig handel og finansiering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør 124.519 kr. mod 156.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-15.298</b>	<b>-14</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	60.347	-37
Andre finansielle indtægter	101.803	268
Andre finansielle omkostninger	-3.413	-1
<b>Resultat før skat</b>	<b>143.439</b>	<b>216</b>
1 Skat af årets resultat	-18.920	-60
<b>Årets resultat</b>	<b>124.519</b>	<b>156</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	60.347	-37
Udbytte for regnskabsåret	0	50
Overføres til overført resultat	64.172	143
<b>Disponeret i alt</b>	<b>124.519</b>	<b>156</b>



## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	448.176	388
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.073.507	1.460
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.521.683</u>	<u>1.848</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.521.683</u></b>	<b><u>1.848</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	249.153	259
	Andre tilgodehavender	9.340	18
	Tilgodehavender i alt	<u>258.493</u>	<u>277</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.359</u>	<u>10</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>606.852</u></b>	<b><u>287</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.128.535</u></b>	<b><u>2.135</u></b>

## Balance 30. juni

---

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	125.000	125
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.121	72
6 Overført resultat	1.849.728	1.785
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	50
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.106.849</b>	<b>2.032</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	11.732	94
Anden gæld	9.954	9
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.686	103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.686</b>	<b>103</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.128.535</b>	<b>2.135</b>

## 8 Eventualposter

## Noter

---

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	18.920	60
	<b>18.920</b>	<b>60</b>
	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	316.055	316
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>316.055</b>	<b>316</b>
Opskrivninger primo	71.774	109
Årets resultat	60.347	-37
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>132.121</b>	<b>72</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>448.176</b>	<b>388</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos AC & Co. Holding ApS kr.
Real VVS ApS, Greve	50 %	896.351	120.693	448.176

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris primo	1.114.282	903
Tilgang i årets løb	184.689	289
Afgang i årets løb	-596.448	-78
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>702.523</b>	<b>1.114</b>
Opskrivninger primo	346.333	166
Årets netto opskrivninger	24.651	180
<b>Opskrivninger primo ultimo</b>	<b>370.984</b>	<b>346</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.073.507</b>	<b>1.460</b>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	71.774	109
Resultatandel	60.347	-37
	<b>132.121</b>	<b>72</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.785.556	1.642
Årets overførte overskud eller underskud	64.172	143
	<b>1.849.728</b>	<b>1.785</b>

## Noter

---

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>50</b></u>

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har for Real VVS ApS afgivet kautionserklæring overfor Nykredit Bank A/S. Som selvskyldnerkautionist hæfter AC & Co. Holding ApS solidarisk for opfyldelse af nuværende og fremtidige forpligtelser. Kautionen er ubegrænset og forpligtelsen andrager pr. 30. juni 2016, 0 kr. i bankgæld og 880 t.kr. i arbejdsgarantier.
